ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района

от 7 мая 2014   года  	№ 1
	д. Пчева

Председатель – Зюхина О.Н., зам. главы администрации  муниципального образования Пчевское сельское поселение;
Секретарь – Колобова Н.С., специалист 1 категории администрации  муниципального образования Пчевское сельское поселение;

Присутствующие на заседании члены комиссии:
Попова Наталия Николаевна – директор МОУ «Пчевская СОШ»;
Логинова М. И. – депутат МО Пчевское сельское поселение;
Смирнова И.Е. - специалист  администрации  муниципального образования Пчевское сельское поселение.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Рассмотрение сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации МО Пчевское сельское поселение , а также их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за период с 01.01.2013 по 31.12.2013,  представленных ими в кадровую службу, и информации о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации МО Пчевское сельское поселение, а также их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за период с 01.01.2013 по 31.12.2013 (смотри приложение), для размещения её на сайте www.pchevskoe.ru.

СЛУШАЛИ
Колобову, специалист 1 категории администрации  муниципального образования Пчевское сельское поселение
1. Рассмотрение и обсуждение достоверности информации о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации МО Пчевское сельское поселение, а также их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за период с 01.01.2013 по 31.12.2013, для её размещения на сайте www.pchevskoe.ru..

УСТАНОВИЛИ:
1. Оснований для сомнений в достоверности представленных муниципальными служащими   сведений об их доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за период с 01.01.2013 по 31.12.2013, не установлено. Информация о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации МО Пчевское сельское поселение, а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 01.01.2013 по 31.12.2013, готова для размещения её на сайте www.pchevskoe.ru..
.

РЕШИЛИ (единогласно):
1. Разместить информацию о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации МО Пчевское сельское поселение, а также их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за период с 01.01.2013 по 31.12.2013, на сайте в сети «Интернет» по адресу: www.pchevskoe.ru.. в срок до 14 мая.

Приложение:
- информация о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации МО Пчевское сельское поселение, а также их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за период с 01.01.2013 по 31.12.2013 для размещения на сайте Пчевское сельское поселение в сети  «Интернет» по адресу www.pchevskoe.ru.в 1 экз.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии